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اداره برق، برق ورزشگاه آزادی را 
قطع کرد

به  دنبال قطع ناگهانی برق مجموعه ورزشی  �
آزادی تهران، تمرین برخی از ورزشکاران و تیم های 
ملی ازجمله والیبال و شنا با اختلال مواجه شد. 
به گزارش «ایسنا»، دیروز صبح برق مجموعه 
آزادی برای ساعتی به طور ناگهانی قطع شد 
و درحالی که تیم ملی والیبال در جریان اردوی 
آماده سازی برای مسابقات انتخابی المپیک در 
ژاپن در کمپ این مجموعه به سر می برد، مجبور 
شد تمرین صبح خود را تعطیل کند. همچنین تیم 
ملی شنای ایران در استخر آزادی تمرینات خود 
را برای مسابقات انتخابی المپیک دنبال می کند 
که این قطعی برق برای آنها مشکل ایجاد کرد. 
تمرینات تیم ملی کشتی هم در پی این قطع برق 
مختل شد. فدراسیون هایی که در مجموعه آزادی 
مستقر هستند، دچار مشکل شدند. فدراسیون های 
ورزشی والیبال، وزنه برداری، کشتی، تیراندازی، 
ووشو و قایقرانی در ورزشگاه آزادی مستقرند و 
کمپ تیم های ملی برخی از رشته های مختلف نیز 
در این ورزشگاه قرار دارد. اداره برق به دلیل بدهی 
مجموعه آزادی، برق این مجموعه را قطع کرده 
بود. فرهاد نیکوخصال، مدیر مجموعه ورزشی 
آزادی، درباره این اتفاق به «ایرنا»، گفت: «ورزشگاه 
آزادی مجموعه ای بزرگ است که هزینه برق بالایی 
نیز دارد. وقتی قبض برق مجموعه صادر می شود، 
آن را در پروسه اداری پرداخت قرار می دهیم. 
درصورتی که این پروسه بیش از حد معمول 
طولانی شود نیز معمولا مسئولان اداره برق با ما 
همکاری می کنند و یک  بار اخطار می دهند و ما 
هم این روند را سریع تر انجام می دهیم اما این بار 
هیچ کدام از این اتفاقات نیفتاد و ناگهان بدون 

اخطار قبلی، برق مجموعه قطع شد».

دادکان: دولت قبل خودسرانه 
برانکو  را  برکنار  کرد

رئیس سابق فدراسیون فوتبال به حمایت از  �
سرمربی پرسپولیس پرداخت. به گزارش «مهر»، 
محمد دادکان با اشاره به اینکه بازی استقلال 
و پرسپولیس، درس بسیار بزرگی برای برخی از 
افراد داشت، تأکید کرد: «کاری به نتیجه بازی 
داربی و برد و باخت تیم ها ندارم اما این بازی 
حقانیت اخلاقی و فنی برانکو را ثابت کرد». او 
با بیان اینکه هشت سال پیش کسانی بودند که 
این مربی را کوبیدند، گفت: «نتیجه داربی برای 
آنها درس بزرگی بود که در آن زمان به خاطر 
کمبودهای خودشان به برانکو حمله می کردند. 
خوشحالم که بازی داربی حقانیت برانکو را برای 
همگان ثابت کرد درحالی که هشت سال پیش 
بسیار به او کم لطفی شد. به خودم کاری ندارم 
اما دولت قبل خودسرانه و غیرکارشناسانه اقدام 
به برکناری برانکو کرد». دادکان با بیان اینکه برای 
مربیان بااخلاق داخلی احترام فراوان قائل هستم، 
گفت: «نامربیانی که هر روز برای رئیس جمهور 
گذشته نامه نگاری می کردند که برانکو برود تا 
خودشان و مربی ایرانی بیاید، امروز می بینند 
برانکو نه تنها در مباحث فنی بلکه در مصاحبه ها 
نیز فردی حرفه ای و کاربلد است. بعد از بازی های 
جام  جهانی با جوسازی های برخی از افراد، او را 
به کشور راه ندادیم درحالی که سفیر ایران در 
کرواسی به استقبال او رفت و بابت زحمت هایی 

که کشیده بود از او تشکر کرد».

خبر

درگیری در تمرین استقلال
تعدادی از مشوقان باشگاه استقلال با حضور  �

مقابل ورزشگاه آزادی به خودروی سرپرست 
تیم استقلال حمله کردند. به گزارش سایت نود، 
درحالی که تمرین تیم فوتبال استقلال دیروز صبح 
در زمین شماره دو ورزشگاه آزادی و پشت درهای 
بسته برگزار شد، تعدادی از مشوقان این باشگاه با 
حضور مقابل استادیوم آزادی به پرویز مظلومی 
به خاطر نتیجه داربی اعتراض کردند. سرمربی 
استقلال بعد از اعتراض لیدرها آنها را به مجموعه 
ورزشی آزادی دعوت کرد اما هنگامی که فرزاد 
مجیدی قصد ورود به مجموعه را داشت با حمله 
تعدادی از مشوقان روبه رو شد که در این بین به 
خودروی سرپرست استقلال ضربه هایی وارد و در 
نهایت مجیدی از صحنه فرار کرد. اعتراض لیدرها 
و هواداران تنها به اینجا ختم نشد و هر بازیکنی 
که قصد رفتن به سمت زمین داشت، با اعتراض 
آنها مواجه می شد. لیدرها با دیدن هر بازیکنی به 
آنها اعتراض کرده و با صدای بلند گفتند: آبروی ما 
را بردید. چرا در داربی بد بازی کردید؟ چرا تاریخ 
استقلال را خراب کردید؟ مهدی رحمتی و آرش 
برهانی تنها بازیکنانی بودند که از خودروهای خود 
پیاده شدند تا با معترضان صحبت کنند. رحمتی 
و برهانی به لیدرها و هواداران گفتند: شرایط شما 
را درک می کنیم و ما هم از این شکست ناراحتیم 
اما هر حرف و اعتراضی دارید، به ما بگویید. یکی 
از اعضای کمیته مشوقان باشگاه استقلال درباره 
درگیری با مجیدی گفت: «اعتراض ما به فرزاد 
مجیدی این بود که به چه حقی تمرینات استقلال 
را پشت در بسته برگزار می کنند. مگر استقلال 
راه آهن یا سایپاست که تماشاگر نداشته باشد. مگر 
نمی گویند باشگاه حرفه ای شده. کجای دنیا این 
رفتارها را انجام می دهند که نگذارند تماشاگر تمرین 
تیمش را ببیند. این حق ماست که تمرین تیممان را 
ببینیم و کنار بازیکنانمان باشیم». او دراین باره که 
مجیدی چه پاسخی به آنها داده که آنها را عصبانی 
کرده است و شیشه اتومبیل او را شکسته اند، گفت: 
«ما شیشه اتومبیل مجیدی را نشکستیم. فقط از 
او سؤال می کردیم ولی هیچ جوابی نداشت به ما 
بدهد. در آخر هم از دست ما فرار کرد». هواداران 
عصبانی که با وساطت مظلومی سر تمرین راه داده 
شدند، حین تمرین بارها علیه کادر فنی شعار دادند 
و پادرمیانی پیش کسوتان هم آنها را آرام نکرد. 
در نهایت با دخالت حراست مجموعه آزادی، اکثر 

هواداران از محل تمرین دور شدند. 
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بعد از تنش های سیاسی بین ایران و عربستان 
که در نهایت منجر به بروز تنش های فوتبالی بین 
این دو کشور شد، حالا ضلع تازه تری هم برای این 
کشمکش به وجود آمده؛ درواقع ماجرا به زمانی 
برمی گردد که قرعه کشی مرحله انتخابی جام 
 جهانی ۲۰۱۸ در منطقه آسیا برگزار شد و عراق و 
عربستان در یک گروه افتادند. عراق که کشور ناامنی 
است، پیش از مرحله انتخابی هم بازی هایش را در 
ایران برگزار می کرد و کشورمان را به عنوان میزبان 
رقابت هایش انتخاب می کرد. بااین حال، اکنون که 
کار به دور دوم انتخابی برای جام  جهانی کشیده، 
شرایط دشوارتر شده است. درواقع عراق باز هم 
ایران را به عنوان میزبان بازی هایش معرفی کرده؛ 
اما عربستان می گوید در هیچ شرایطی حاضر نیست 
به ایران بیاید و با عراق بازی کند. عربستانی ها 
به عراقی ها پیشنهاد داده اند به جای ایران یکی 
از کشورهای حوزه خلیج فارس را برای میزبانی 
انتخاب کند؛ اما عراقی ها اصرار می کنند بازی شان 
در ایران برگزار شود. عبدالخالق مسعود، رئیس 
فدراسیون فوتبال عراق، روز گذشته در گفت وگو با 
یکی از سایت های عرب زبان ضمن اشاره به موضوع 
بالا، گفت: «طبیعی است که فدراسیون فوتبال 
عراق به دنبال منافع شخصی خود باشد. ما ایران 
را انتخاب کرده ایم، چراکه هواداران ما به راحتی 
وارد ایران می شوند و می توانند از تیم محبوب خود 
حمایت کنند و البته باید این نکته را هم گفت که 
پیش از اینکه ایران را انتخاب کنیم با دو کشور لبنان 
و اردن مذاکراتی داشته ایم؛ اما آنها اعلام کردند 
نمی توانند از تیم ما میزبانی کنند و به همین دلیل 
چاره ای نداشتیم جز اینکه ایران را انتخاب کنیم». 
اصرار عراقی ها به بازی در ایران روز گذشته، باز هم 
اصرار طرف سعودی به بازی نکردن در ایران را در پی 
داشت؛ عدنان المعیبد، سخنگوی فدراسیون فوتبال 
عربستان، در واکنش به صحبت های طرف عراقی، 

گفت: «در هیچ حالتی در ایران به میدان نمی رویم و 
هیچ کس نمی تواند ما را وادار به بازی کردن در ایران 
کند. هرچه بر ما فشار بیاورند و هر جریمه و مجازاتی 
را در نظر بگیرند، بازهم در ایران بازی نخواهیم کرد».

پاتک عراقی ها به عربستان؟ 
موضوع بازی کردن عربستان در ایران حساس تر 
شده، زیرا اگر عراق، ایران را به عنوان میزبان انتخاب 
کند و این مورد به تأیید فیفا برسد، آن وقت عربستان 
مجبور است بازی کند وگرنه باید باخت ۳ بر صفر 
را به گردن بگیرد. بااین حال مورد قوی تر این است 
که عراقی ها بخواهند میزبانی این یک بازی را به 
کشوری دیگر بدهند، البته آن هم به شرط. به نظر 
می رسد عراق به شرطی قبول می کند در ایران 
با عربستان بازی نکند که بازی ای که قرار است 
عربستان میزبان باشد هم در کشور ثالث برگزار 
شود؛ این موضوع را فالح موسی، عضو فدراسیون 
فوتبال عراق، در مصاحبه با سایت المهدی 
عراق تأیید کرد و گفت: «درباره عربستان که از 
لحاظ سیاسی با ایران قطع رابطه کرده است اگر 
فدراسیون عربستان برای بازی با ما به تهران نیاید، 
فدراسیون عراق نیز تصمیم گرفته در عربستان با 
آنها بازی نکند و آنها نیز باید کشوری دیگر را برای 
میزبانی انتخاب کنند»؛ اما کار عراقی ها وقتی 
جالب تر شده که آنها به جای بازی در کشورهای 
حوزه خلیج فارس، پیشنهاد داده اند استرالیا میزبان 
بازی شان با عربستان باشد! فالح موسی می گوید: 
«فدراسیون عراق نامه ای به کنفدراسیون فوتبال 
آسیا و فیفا فرستاده و میزبانی استرالیا را برای بازی 
مقابل عربستان درخواست کرده است. با توجه به 
اینکه استرالیا هم گروه ماست، فدراسیون عراق 
برای توجیه AFC و فیفا گفت در کشور استرالیا 
عراقی های زیادی حضور دارند و می توانند تیم 
 ملی عراق را حمایت کنند؛ اما در کشورهای حاشیه 

خلیج فارس این حمایت میسر نیست».

چالشی به نام میزبان
عراق مى خواهد با عربستان در استرالیا بازى کند
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علی کفاشیان و مهدی تاج، رئیس و نایب رئیس فدراسیون فوتبال، 
در روزهای گذشته اعلام کردند انتخابات فدراسیون فوتبال قطعا در 
اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد بااین حال هنوز تکلیف نامزدهای 
نهایی این انتخابات مشخص نشده است. در اواخر اسفندماه مهدی 
تاج، شهاب الدین عزیزی خادم، مصطفی آجرلو و عزیزاله محمدی با 
تکمیل مدارکشان، به عنوان چهار نامزد نهایی انتخابات معرفی شدند. 
درادامه عنوان شد امکان برگزاری انتخابات در تاریخ تعیین شده قبلی 
۱۱ اردیبهشت وجود ندارد، اما وزیر ورزش و علی کفاشیان تأکید کردند 

انتخابات با تأخیری چندروزه با چهار نامزد فعلی برگزار خواهد شد. 
با وجود این، از هفته قبل اخبار متناقضی درباره رد صلاحیت چهار 
نامزد کنونی منتشر شد. ابتدا بیان شد دو نامزد رد صلاحیت می شوند 
سپس خبر رسید سه نامزد صلاحیت شان احراز نشده و حتی پنجشنبه 
خبری منتشر شد که هرچهار نامزد صلاحیت شان رد می شود و انتخابات 
لغو خواهد شد! دیروز ایسنا خبر داد بررسی  صلاحیت نامزدهای 

انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال قطعی شد و درنهایت مهدی تاج، 
مصطفی آجرلو و عزیزاالله محمدی برای حضور در انتخابات آتی این 
فدراسیون صلاحیت شان احراز شده است. شهاب الدین عزیزی خادم نیز 
به دلیل نداشتن سوابق مدیریتی کافی، مجوز حضور در انتخابات ریاست 
فدراسیون فوتبال را نیافته است. ساعاتی پس از انتشار این خبر رضا 
حسنی خو، مدیرکل حراست وزارت ورزش و جوانان، اعلام کرد هنوز فرایند 
تأیید صلاحیت نامزدها انجام نشده و از سوی وزارت ورزش هیچ نامزدی 
رد صلاحیت نشده است. علی فرشادسپهر، عضو کمیته تأیید صلاحیت 
کاندیداهای شرکت در انتخابات فدراسیون، نیز خبر رد صلاحیت ها 
را رد کرد. او دراین باره گفت: «هرگز چنین چیزی صحت ندارد، چراکه 
اصلا پرونده کاندیداهای شرکت در انتخابات فدراسیون فوتبال به دست 
ما نرسیده است و اصلا ما روی هیچ کدام از آنها بررسی نکرده ایم که 
بخواهیم کسی را رد صلاحیت کنیم. این خبر کذب است».در این میان این 
ابهام به وجود آمده چگونه است مدیران وزارت ورزش بیان می کنند هنوز 

صلاحیت ها بررسی نشده و وزیر ورزش از برگزاری انتخابات با چهار نامزد 
خبر می دهد، اما خبرگزاری ها از هفته قبل خبرهایی دریافت کرده اند مبنی 
بر رد صلاحیت، یک، دو، سه یا حتی چهار نامزد. به نظر می رسد در کمیته 
تأیید صلاحیت ها اختلاف نظر هایی وجود دارد، احتمالا نظراتی برای حذف 
نامزدهایی به ویژه عزیزی خادم وجود دارد و ریشه این اخبار متناقض همین 
اختلاف نظرهاست. درست است در صورت رد صلاحیت عزیزی خادم، این 
عضو هیأت رئیسه می تواند تقاضای تجدیدنظر دهد، اما این اتفاق می تواند 
برگزاری انتخابات را با بحران روبه رو کند. در حال حاضر شنیده می شود 
عزیزی خادم از آرای قابل توجهی برخوردار است و در صورت جلوگیری 
از حضور او در انتخابات، این شبهه ایجاد می شود که جریانی به دنبال 
حذف اوست؛ جریانی که در کمیته تأیید صلاحیت ها نماینده دارد. پس 
از مطرح شدن این شایعات و شائبه ها، دیروز فدراسیون فوتبال با انتشار 
بیانیه ای بیان کرد صلاحیت ها بررسی شده و اسامی و مشخصات افراد 

واجد شرایط برای اعلام نظر مراجع ذی صلاح ارسال شده است. 

اخبار ضدونقیض درباره تأیید صلاحیت نامزدهاى فدراسیون فوتبال

شرق: کیمیا علیزاده به قولی که داده بود وفا کرد تا 
ثابت کند کیمیای تکواندوی زنان ایران است. او که 
سال گذشته با کسب اولین مدال جهانی (برنز) تاریخ 
تکواندوی بانوان ایران در دنیای این رشته غوغایی به 
پا کرد، حالا به المپیک ۲۰۱۶ ریو سلام کرده و با ۱۷ 
سال سن، جوان ترین عضو کاروان اعزامی به بزرگ ترین 
رویداد ورزشی جهان است. شاید اگر سن کم اجازه داده 
بود، با شرکت در رقابت های جهانی انتخابی المپیک، 
سهمیه حضور در این بازی ها را به دست می آورد؛ 
جایی که وقتی سال گذشته برای اولین بار در آن روی 
شیاپ چانگ رفت، همه تکواندوکاران بنام دنیا را مقهور 
تکنیک ناب خودش کرد؛ طوری که با شکست «جید 
جونز»، قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن در فینال مسابقات 
گرند پری روسیه، برای همه خط ونشان کشید. کیمیا 
اگرچه به دلیل محدودیت حضور در انتخابی های 
جهانی نتوانست در جمع شش نفر اول رده بندی 
فدراسیون جهانی تکواندو قرار بگیرد تا المپیکی شود 
اما این عقب ماندگی را در رقابت های قهرمانی آسیای 
فیلیپین جبران کرد. مسابقاتی که به عنوان آخرین 
میدان برای کسب سهمیه، روز گذشته با حضور ۹۷ 
تکواندوکار از ۳۸ کشور قاره آسیا برگزار شد تا آخرین 
میدان برای رقابت نفرات به جامانده از المپیک ریو 
باشد. دارنده مدال برنز مسابقات قهرمانی جهان دیروز 
در وزن منهای ۵۷ کیلوگرم (وزن دوم المپیکی) پس 
از یک دور استراحت به مصاف «فیتریانا یوسف» از 

اندونزی رفت و در یک مبارزه دیدنی و یک طرفه ۱۹ بر 
صفر برنده شد تا راهی مرحله نیمه نهایی شود. او در 
دومین گام، مقابل «نیاما گارانگ» از نپال قرار گرفت که 
در این دیدار نیز با شایستگی با نتیجه ۱۵بر۲ در پایان 
راند دوم برنده شد و ضمن راه یابی به فینال رقابت های 
وزن منهای ۵۷ کیلوگرم، سهمیه المپیک ریو ۲۰۱۶ را 
هم برای ایران به دست آورد. نمایش فوق العاده کیمیا 
بعد از کسب سهمیه المپیک وقتی بیشتر نمایان شد 
که او در دیدار فینال هم به برتری رسید و روی سکوی 
قهرمانی رفت. او در این مرحله رودرروی «فاناپا هارن 

سوجین» از تایلند قرار گرفت و با پیروزی ۳ بر ۲ برابر 
این تکواندوکار، مدال طلای وزن منهای ۵۷ کیلوگرم را 
بر گردن آویخت. اکرم خدابنده، دیگر بانوی تکواندوکار 
کشورمان در وزن مثبت ۶۷ کیلوگرم این رقابت ها 
بود که روز شنبه به میدان رفت اما در اولین مبارزه 
خود از دور مسابقات حذف شد تا شانس سفر به 
ریو را از دست بدهد. در این رقابت ها، تکواندوکارانی 
که موفق به کسب مدال «طلا و نقره» شوند، 
جواز حضور در بازی های المپیک ریو ۲۰۱۶ را کسب 
می کنند. با سهمیه کیمیا علیزاده، تعداد المپیکی های 

تکواندوی ایران در بازی های ۲۰۱۶ ریو به چهار 
سهمیه رسید و پرونده ایران بسته شد. پیش از این، 
تکواندوکاران مرد کشورمان با قرارگرفتن در جمع 
شش نفر اول رده بندی توسط فرزان عاشورزاده در 
وزن منهای ۵۸ کیلوگرم، مهدی خدابخش در وزن 
منهای ۸۰ کیلوگرم و سجاد مردانی در وزن مثبت ۸۰ 
کیلوگرم سه سهمیه به دست آورده بودند. بازی های 
المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو در حالی سه ماه و نیم دیگر 
در کشور برزیل برگزار خواهد شد که بانوان ورزشکار 
ایرانی هشت سهمیه حضور در این رویداد را به 
دست آورده اند. کیمیا علیزاده (تکواندو)، لیلا رجبی 
(دوومیدانی)، زهرا نعمتی (تیراندازی با کمان)، الهه 
احمدی، نجمه خدمتی، مه لقا جام بزرگ و گلنوش 
سبقت اللهی (تیراندازی) و ندا شهسواری (پینگ پنگ) 
بانوان المپیکی کشورمان در ریو خواهند بود. البته 
همچنان این امیدواری وجود دارد که در این فاصله 
سه ماهه در رشته تیروکمان به تعداد سهمیه های 
بانوان افزوده شود. درخشش زهرا نعمتی، الهه 
احمدی و کیمیا علیزاده در رویدادهای بین المللی 
اخیر، ورزش ایران را امیدوار کرده طلسم بی مدالی 
بانوان کشور در این دوره از بازی های المپیک شکسته 
شود. کاروان ورزش ایران در بازی های المپیک دوره 
گذشته (۲۰۱۲ لندن) با هشت سهمیه در رشته های 
قایقرانی، تیراندازی با کمان، تیراندازی، پینگ پنگ، 

دوومیدانی و تکواندو در این بازی ها شرکت کرد. 

مسابقات بین المللی پرتاب دیسک مجارستان هم 
روز گذشته در حالی برگزار شد که محمود صمیمی، 
ورودی  توانست  دیسک کشورمان هم  پرتابگر 
المپیک ریو را به دست آورد. او که سه ماه است با 
به خدمت گرفتن «روبرت فازه کاس»، مربی مجارستانی، 
تمریناتش را در این کشور شروع کرده، توانست در 
همین کشور سهمیه المپیک را بگیرد. صمیمی با پرتابی 
به طول ۶۵ متر به این سهمیه دست یافت. احسان 
حدادی، رکورددار پرتاب دیسک آسیا و نایب قهرمان 

المپیک ۲۰۱۲ لندن دیگر پرتابگر دیسکی است که پیش 
از این سهمیه المپیک ریو را به دست آورده است. البته 
محمد صمیمی، برادر بزرگ تر محمود، دیگر عضو تیم 
ملی پرتاب دیسک ایران است که او نیز در این سه ماه 
همراه برادرش در مجارستان مشغول تمرین است. اگر 
محمد هم بتواند سهمیه بگیرد، طبق قانون تنها دو نفر 
از بین این سه نفر می توانند در المپیک شرکت کنند؛ 
یعنی پرتابگری که رکوردش از دو نفر دیگر کمتر باشد، 

حذف می شود. 
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